No.2076
9月 24日例会 プログラム 「イニシェーションスピーチ」 大谷 英才君
10月 1日例会 プログラム 「人生の四方山話」 緋田 秀雄君
9月 24日のメニュー ・鶏肉と鮭の照り焼き・にしんの南蛮漬け・栗ご飯・お味噌汁・お漬物・コーヒー

前回（9 月 17 日）例会記録
会員総数 33名 出席者数 29名 欠席者数 4名 出席率 87.88％ 前回補正率 87.88％
前回補正者 三宅(孝)君 富永君 安江君

出
席
報
告 欠 席 者 井上君 岸君 小野君 山田(次)君

 来 訪 者   小林 完治様 （国際ロータリー第 2690地区 ガバナー）
       森 英文様  （国際ロータリー第 2690地区 随行地区幹事）
       嘉村 智美様 （岡山西南ロータリークラブ）

 会 長 報 告

・ 本日は小林完治ガバナーをお迎えしての公式訪問例会です。ご来賓の方々をご紹介いたします。まず国際 RC

第 2690地区のガバナー小林完治様そして地区幹事の森英文様です。本日 11時より会長・幹事懇談会を開催

し小林ガバナーよりご熱心にご指導いただきましたが、後ほど小林ガバナーよりご講話を、森地区幹事より

は地区大会のご説明を頂きます。それではここでバナーの交換をさせていただきます。
・ 本日のビジターをご紹介いたします。岡山西南 RCの嘉村智美様です。
・ 白石会員が広島北 RCビジター訪問の際バナー交換をされていますので紹介いたします。

 幹 事 報 告  （他クラブ週報・例会変更通知回覧以外の報告事項については以下のとおり）

・ 岡山東 RCより 10月 14日(木)の例会案内が届いております。(財)ロータリー米山記念奨学会理事長：板橋敏

雄様をお招きし、卓話をお願いしておりますのでご参加をいただきたいとのお願いです。

 委 員 会 報 告

・ 職業奉仕委員会（三宅孝治委員長）：10月 15日（金）安江会員のご協力により日本特殊炉材㈱において職場

訪問例会を実施いたしますのでご予定願います。
・ 米山記念奨学会(藤田委員長)：宮原会員より米山記念奨学会に対しご寄付をいただきました。

 スマイル・ボックス

・ 全会員―小林ガバナー様、森随行地区幹事様ようこそいらっしゃいました。よろしくお願いいたします。
・ 松尾君、大西君―嘉村智美様ようこそいらっしゃいました。
・ 藤田会員―宮原様米山記念奨学会へのご寄付ありがとうございました。
・ 三宅（照）－子宮頸癌署名活動が今朝新聞に掲載されました。
・ 富永君―三宅保昭様いつもありがとうございます。 ・林君―前回欠席。

 プ ロ グ ラ ム  「小林 完治ガバナー公式訪問例会｣ 小林 完治様（国際ロータリー第 2690地区 ガバナー）
                   森  英文様（国際ロータリー第 2690 地区随行地区幹事）

        バナー交換         小林 完治ガバナー        森 英文随行地区幹事